（訓子府町個別排水処理施設設置及び管理に関する条例施行規則）

  （別記第６号様式）

排水設備使用（開始・休止・再開・廃止）届

                                                        平成      年      月      日

    訓子府町長  菊 池 一 春  様

                                           住  所

                                    届出者

                                           氏  名                             ◯印

                                             電話（                              ）

     このことについて下記のとおり、お届けします。

排水設備の場所           訓子府町                                   番地

排 水 設 備 番 号

排水設備設置者

  住   所

  氏   名

排水設備使用者

  住   所

  氏   名

排 水 の 種 類

用

水

区

分

１． 水 道 水

２． 地 下 水

３． そ の 他

使

用

人

数

 男       人

 女       人

 計       人

衛

生

器

具

数

流      し        箇所

洗      面        箇所

洗濯排水口        箇所

風呂排水口        箇所

便      器        箇所

そ の 他             箇所

使用

開始

休止

再開

廃止

年月日 平成     年     月     日

水道メーター

指        針

                   ｍ3